Rume.

quisitio dno omnium qd rapuerat in preda ad face-
du vasa q erant necessaria i ta qerna do: r pars ita vfg
ib: b Perichelides. ornamenta sunt mulier in ve-
stibus circa renes: et d: perichelides a per: qd e arum et
chele qd est curui. c Et armillas. ornamenta sunt
circa scaplas di-
cta ad armo.

d Anulos. or-
namenta sunt di-
gitoz. e De
extralia. brachio-
rum. f Du-
renulas. ornami-
ta sunt circa colla
mulierum.
g Anulicqz ei
qd in pda rapu-
erat suoz erat. f.
De malans: r io
qd dederit inde
no fuit ex debi-
to s ex deuotione
eo q dñs eos re-
duxerat saluos
ex prelio.

Ca. xxxij.

Filij autem
ruben.
Hec est
desinadetalis qz
sicut piz ex pce-
dentibus terra
qua occupauer-
unt filij isrl ante
qz uenerit ad ior-
dane d est termi-
nus terre pml-
nis et illa pre-
put piz i mltis
locis ve. te. non
erat infra emiol-
terre sibi pml-
se s qz bitatores
illius terre nolu-
eant dare transi-
tu filijs isrl vsq
qz ad terminus
terre sibi pml-
scimo hostilitate
eos inualerunt
paruit s. r sed
rege eiebon. ex
og r gebasan. io
filij isrl fuerunt
copulsi bellare
ptra eos: r ideo
ipis rebellaru
re belli acqsiert
terza illa de cui
possessione r di-
uisione bic agit
ex predicto casu
accident: vbi primo ponit filioz rube et gad irratia
bilis petio. scdo cui de petiois iustificatio: vbi. Et il-
li. ppe accedtes. tercio ipius coeessio: vbi. Quib? moy-
ses ait. Adhuc circa panuz premititur dicta petio.
scdo ipius repulsi: vbi. Quibus. rudit moyses. Circa
primo ponitur motus petitionis cu dicit. a Filij
autem ruben et gad habebant pecora multa r. qz forte d
pda aialiu dicta capitulo pcedenti emerant magnam
partem ab alijs. b Erat autem in iumentis infinita
substantia. a. valde multa. et est modus loquendi byp-
bolicus. c Qzqz uigilant isler r galaad aptas r.

Ob hac causam offerim⁹ in
wnarijs dñi singli qd i pre-
da auri potuim⁹ inuenire
Perichelides r armillas
anulos r extralia ac nure-
nulas: vt dpceris p nobis
dñm. Suscepert qz moyses
et eleazar sacerdos o e anz
in diuclis spbo pondē san-
ctuarij sedeci milia septin-
gētos qnqginta siclos a tri-
buntis r cetero iho. **E**mul-
qzqz ei qd i pda rapuerat su-
oz erat. **E**t suscepit itule-
runt i tabernaculu testimonij
i monimētū filioz isrl corā
dño.

Ca. xxxij.

Filij autem ruben et
gad habebant pecora
multa. **E**t erat illi iumentis in-
finita suba. **Q**zqz uigilant
isler et galaad aptas aiali-
bus aledis tras: uenerit ad
moysē r ad eleazar sacer-
te pncipes mltitudis: atqz
dixerunt. **A**staroth r dibō et
iazer et nebra eiebon r ele-
lez labon r nebo et beon ter-
ra qua percussit dñs i cōspe-
ctu filioz isrl r regionis vber-
rime ē ad partū aialiu r nos
serui tui hēmus iumēta pfi-
ma pcamurqz si inuenim⁹
gram corā te vt res nobis fa-
mulis tuis eā i possessioes:
nec facias nos trāsire ior-
dane. **Q**uibus rudit moyses:
Nūqd fratres vñ ibūt ad
pugna. et vos hic sedebitis.
Cur subuertitis mētes fi-